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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Kræmarstøvegen 45, 5427 Urangsvåg

MATRIKKEL
Gnr. 95 Bnr. 77 i Bømlo kommune

BOLIGTYPE
Fritidseiendom

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 95 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 95 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 31 kvm

AREAL
Primærrom: 27 kvm, Bruksareal: 95 kvm, BRA-i: 95 kvm , TBA: 31
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2003

TOMT
Eiet tomt 120 kvm

PRISANTYDNING
3 190 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Øystein Mæland Takstdato: 18.04.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 190 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)

kr 79 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 190 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 81 230,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 271 230,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 12 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 283 780,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 11 845 pr. år

EIER
Hanne Stokka Håkon Magnus Stokka

Beskrivelse
PARKERING
Alle rorbuene har én parkeringsplass hver.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Bømlo og til Urangsvåg!

I et maritimt rorbumiljø i Kræmarstøvegen ligger rorbuen fint til
for seg selv i enden av vei. Eiendommen kan skilte med flott
utsikt, gode solforhold, fine uteplasser og egen kai. En liten
holme like utenfor gir god beskyttelse mot vær og vind. Med
sjøen som nærmeste nabo ligger alt til rette for å nyte båtliv og
fine sommerdager.

Bømlo er et eldorado for naturopplevelser og har mye å velge
blant hva gjelder turløyper, fiskemuligheter og sjøliv. I
nærområdet er det flere merkede turløyper og badeplasser.
Fra Urangsvåg til Brandasund er det en spektakulær veistrekning
med seks broer over de ulike sundene, fra ca 30 meter lengde til
den lengste på 200 meter.

Kommunesenteret Svortland kan skilte med et stort utvalg
innenfor ulike servicetilbud. Her finner man flere
dagligvarebutikker, spisesteder, kulturhus med kino og bibliotek,
apotek, frisør og  vinmonopol. Her er også flott idrettsanlegg og
svømmehall.

Bømlo kommune har ca 12.000 innbyggere og ligger ytterst mot
havet i Sunnhordland. Fra Føyno i Trekantssambandet kjører du
på flotte veier helt frem til kommunesenteret Svortland, en tur på
om lag 15 minutter. Fra Svortland til Kræmarstøvegen er det
ytterligere fem minutter. 

Beliggenheten er også god for dagsturer til Stord og Haugesund.
Ønsker man en topptur bruker man ca 20 min i bil til foten av
Siggjo - øyens høyeste fjell. Fra toppen av Siggjo har man
nydelig utsikt over Sunnhordland og på godværsdager enda
lenger.



Fra Bergen og Stavanger bruker man omlag 2.5 time inkludert
ferjetur - noe som må sies å være en perfekt fredagsavstand.

TOMT
Eiet tomt, 120 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Underetasje: 44 kvm (BRA-i)
1.etg: 51 kvm (BRA-i)

Boligen går over to plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
Underetasje: Soverom, bad/vaskerom, badstue, gang og
naustrom.
1.etg: Stue/kjøkken, soverom, bad og entré.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Øystein Mæland:

Grunn og fundamenter: Bygningen har betonggrunnmur med
støpt plate mot grunn.

Yttervegger: Bindingsverksvegger. Utvendig er det liggende
bordkledning.

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjon er i tre. Betongstein på tak.

Etasjeskiller: Etasjeskiller er av trebjelkelag med støpt plate mot
grunn.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
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